Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Рабочая, д. 48А. 

http://www.rts-tender.ru/
https://www.rts-tender.ru/

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы земельного участка составляет   13 709,00 руб. (тринадцать 
тысяч семьсот девять руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 2 742,00 руб. (две тысячи семьсот сорок два руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 411,00 руб. (четыреста одиннадцать руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют. 
Срок договора аренды 20 лет. 
По информации МУП Колыванского района Новосибирской области "Коммунальное хозяйство" на земельном участке

[...]

Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (2.1). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Кандыковская, д. 4А. 

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы земельного участка составляет   9 687,00 руб. (девять тысяч 
шестьсот восемьдесят семь руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 1 937,00 руб. (одна тысяча девятьсот тридцать семь руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 290,00 руб. (двести девяносто руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют.

[...]

Разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства (2.1). Местоположение: 
Новосибирская область, Колыванский район, с. Вьюны, ул. Набережная, 190В. 

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы земельного участка составляет   13 709,00 руб. (тринадцать 
тысяч семьсот девять руб. 00 коп.).  

Сумма задатка – 2 742,00 руб. (две тысячи семьсот сорок два руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 411,00 руб. (четыреста одиннадцать руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют. 
Срок договора аренды 20 лет. 
По информации МУП Колыванского района Новосибирской области "Коммунальное хозяйство" на земельном участке